

SPECIFICATIILE TEHNICE SI DE FORMARE A PRETULUI (F4.2)

Numărul lic. 21070855/ocdsb3wcp-1-MD-167239113318		04.01.2023		Alternativa nr.					
Denumirea licitației: Produse alimentare		Lot: 6		Pagina ___ din ___					
Școala profesională nr.5, din mun. Chișinău									
Co-dul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit. De măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	% TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5		6	7	8	9
1581100-7	Lotul 6								
	Pâine din făină de grâu, CS, (feliată)	kg	2700,00	12,50	8,00	13,50	33750,00	36450,00	zilnic
	Chiflă cu magun	buc	1200,00	4,00	8,00	4,32	4800,00	5184,00	
1581200-8	Biscuiți de ovăz	kg	150,00	38,0000	1,20	45,60	5700,00	6840,00	
1581200-8	Biscuiți asorti	kg	150	35,00	1,20	42,00	5250,00	6300,00	
	total lot. 6 ,7						49500	54774	

Semnat:

Numele, Prenumele

Cazacu Vasile

În calitate de:

director

OFERTANTUL:

ICP PANIFCOOP

Adresa: or. Strașeni, str. Orheiului, 10